
Istituto Comprensivo n. 8 CA’ SELVATICA
Via Ca’ Selvatica, 11 – 40123 BOLOGNA - tel 051/33.33.84

PE boic85100g@istruzione.it– PEC boic85100g@pec.istruzione.it Sito WEB: h  tt  p  ://  i  c8  b  o      .e  du  .  i  t  
CF 91201390373 Codice Meccanografico BOIC85100G CUU UF61ZW

AL D. S. G. A

AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

OGGETTO: Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e
ambienti per  l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione
(FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi
educativi volti al  potenziamento   delle   competenze   delle   studentesse   e   degli
studenti   e   per   la  socialità  e l’accoglienza per un importo complessivo del/i
progetto/i è € 69.898,80
Codice piano  33956 del 18/05/2022 -  FSE- Socialità,  apprendimenti,  accoglienza. 
Azione 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-6 ed Azione 10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-9

CUP: H34C22000710001 CUP: H34C22000720001

COD.PROG. 10.1.1A-FDRPOC-EM-
2022-6 

COD.PROG. 10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-9

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’Avviso pubblico prot.n.  n. 33956 del 18 maggio 2022 PON “Per la Scuola” 2014-2020

VISTA   la nota Prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 autorizzativa al Progetto
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di  Servizi  e

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e

integrazioni;

PRESO  ATTO che  si  deve  procedere  all’assunzione  dell’iniziativa  progettuale  al  bilancio  dell’Istituzione

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate;

D E C R E T A

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022 il seguente Progetto:

BOIC85100G - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005297 - 30/06/2022 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da TIZIANA FAIELLA



Sottoazion
e

Codice 
Progetto

Titolo 
Progetto

Importo 
Autorizzato

CUP

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-

6 CRE-ATTIVI. Laboratori 

per attivare mente, corpo 

e cuore

CRE-ATTIVI € 20.328,00 H34C22000710
001

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-

9 SCUOLA VIVA. Laboratori

di recupero, 

consolidamento e 

potenziamento

SCUOLA VIVA
€ 49.570,80 H34C22000720

001

di iscrivere il relativo finanziamento come sotto riportato:  

B) Progetto 10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-6 : € 20.328,00
     
Entrate Voce 3.6.17 Programma Operativo Complementare competenza e ambienti per  
     l'apprendimento (POC)
     SPESE: Prog.  P.2.5 CRE-ATTIVI Progetti di socialità, apprendimenti e accoglienza  

B) Progetto  10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-9: € 49.570,80

    Entrate Voce 3.6.17 Programma Operativo Complementare competenza e ambienti per   
     l'apprendimento (POC)
     SPESE: Prog. P.2.6. SCUOLA VIVA Progetti di socialità, apprendimenti e accoglienza.

- Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott.ssa MIELE GIUSEPPA MARIA  e al Consiglio di Istituto per gli

adempimenti di competenza.

La Dirigente Scolastica

PROF.SSA FAIELLA TIZIANA

(firmato digitalmente ai sensi del CAD)

 

BOIC85100G - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005297 - 30/06/2022 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da TIZIANA FAIELLA


		2022-07-06T14:42:14+0200
	TIZIANA FAIELLA




